34549410 MAPA ULTRANE 549 10-10.5 -96- 177.512.641561 96 1.8490930.00%

Despacho : 0250223 Cant: 1 -

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 177.512.641561 96 1.8490930.00%

Despacho : 0250223 Cant: 1 -

74085109208244
03/03/2024

187.92Perc.IVA

SUBTOTAL 6,264.01
I.V.A.INSCRIP.  % 1,315.45

TOTAL 8,135.58

22071816 CAE

DOLARES  OCHO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON 58/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

368.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.12 924 0.09 5.90

902 1.75 109.62 901 4.00 250.56

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.